

RİSK DEĞERLENDİRME FORMU

İLİ	İSTANBUL
İLÇESİ	ARNAVUTKÖY
OKUL/KURUM ADI	Yeniköy Örfi Çetinkaya İlk-Ortaokulu

S.N	Kontrol Edilen Birim	Tehlike	Tehlike Unsurları	Etkilenen Kişiler	Derelendirme Tablosu				Kontrol Tedbirleri			
					Riskler	Olasılık	Şiddet	Risk Puanı	Sorumlular	Alınan Önlemler	Mevzuat	Termin Süresi
1	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Corona virüsün sebep olduğu belirtilerle ilgili bilgi eksikliği	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Çalışanlara bulaşıcı hastalığın (korona virüs vb.) y sebep olduğu belirtilerle yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi (en çok karşılaşılan belirtiler ateş, öksürük ve nefes darlığı vb. olduğu T.C. Sağlık Bakanlığı duyurularının güncel takip edilmesi bilgisi verilmelidir.)	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
2	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kişilerin kirliliği elleriyle ağız burun ve gözlerine dokunmaları	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TÜM ÇALIŞANLAR	Tüm çalışanların hastalığın bulaş yolları konusunda bilgilendirme yapılmalıdır.Hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yıkanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs aldığı, kirliliği ellerle, burun veya ağıza temas etmek riskli olduğu belirtilmelidir.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
3	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kuruma dışarıdan gelen ve hizmet veren kişilerin takip edilmemesi, KKD verilmesi	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Kuruma giriş yapanların mutlaka ziyaretçi defterine bilgileri kayıt edilmeli, kurum girişinde kullanılacak dezenfektan türü malzeme düzenli ve temas yolu ile bulaşmayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
4	Giriş / Fuaie	Temizlik	Kullanılacak hijyen malzemelerinin konumuna yönelik düzenlemelerin yapılmaması,	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Clitte Tahrir,Enfeksiyon riski,Nefes alma güçlüğü	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Kurum girişinde kullanılacak dezenfektan türü malzeme düzenli ve temas yolu ile bulaşmayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
5	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Tüm personelin aynı anda ve birlikte yakın temas şeklinde çalışması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Çalışma alanında aynı anda bulunan çalışan sayısının asgari oranda tutulması için planlama yapılması, mümkün olması halinde uzaktan çalışma gibi yöntemlerin tercih edilmesi gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
6	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	Çalışanların arasında hastalık bulaşmasını engelleyecek mesafenin olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar,Konsantrasyon Eksikliği	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN	Ara dinlenmeleri ve yemek molarlarını da kapsayacak şekilde çalışma süreleri içinde çalışanların birbirleriyle etkileşimlerinin asgari düzeyde olacak şekilde planlanması.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
7	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	İş yerinin havalandırmasının olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Çalışma ortamının uygun ve yeterli düzeyde havalandırmasının sağlanması gerekmektedir.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	18.06.2021
8	Giriş / Fuaie	Temizlik	İş yeri girişinde temaslı geçişlerin olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Clitte Tahrir,Enfeksiyon riski,Nefes alma güçlüğü	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Temas yolu ile geçiş kontrol sistemi bulunan işyerlerinde bulaş riskine karşı temasız sistemlerin kullanılması veya geçici süre ile bu sistemlerin kullanılmaması.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	18.06.2021
9	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta personel veya ziyaretçilerin iş yerine gelmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	GÜVENLİK GÖREVLİSİ, BİRİM SORUMLULARI	Çalışanların işe girişlerinde temasız ateş ölçer ile ateşlerinin ölçülmesi ve ateşi yüksek olanların maske takılarak doğrudan iş yeri hekimine veya sağlık kuruluşu yönlendirilmesi.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	18.06.2021
10	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta personel çalıştırılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	BİRİM SORUMLULARI	Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şikâyetli olan çalışanların işyeri sağlık personeline, bulunmaması durumunda doğrudan sağlık kuruluşlarına maske takılarak yönlendirilmesinin sağlanması.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
11	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Çalışanların arasında hastalık bulaşmasını engelleyecek mesafenin olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	BİRİM SORUMLULARI	Sosyal mesafe kuralına uygun geçiş işaretlemeleri yapılarak mesafenin korunması, yığılma ve kalabalıklaşmanın önlenmesi gerekmektedir.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
12	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kullanılan araç ve gereçlerin dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Ekranlı araçlar ve ilgili parçaları (klavye, mouse, ortak telefon, diyafor, mikrofön vb) dahil olmak üzere kullanılan tüm ekipmanın ve çalışma ortamı hijyeninin sağlanması amacıyla farklı kullanıcılar tarafından kullanıldıkça sık aralıklarla dezenfekte edilmesi.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
13	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastalık bulaşmasını engelleyecek KKD olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	İşin yürütülmesi engel olmayacak ve bulaşma riskini azaltacak şekilde uygun kişisel koruyucu donanımların seçilip kullanılması GEREKMEKTEDİR.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
14	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Temizlik görevlerinin KKD kullanılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Temizlik görevlerine bulaşıcı hastalıklardan koruyacak KKD ve donanım verilmelidir.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
15	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Personelin tokalaşma, selamlaşma, sarılma vb sosyal mesafe kuralına uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR	Sosyal mesafe kuralı çerçevesinde tokalaşma, sarılma gibi davranışlarda bulunulmaması ve ellerin yüz bölgesine temas edilmemesi gerekmektedir.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
16	Katı Atık Toplama Alanı	Biyolojik Faktörler	Çalışma ortamlarında kapaksız ve pedalsiz çöp kutularının bulunması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella,Enfeksiyon Hastalıkları,Ölüm,Parazit Hastalıkları,Toksinler,Tüberküloz,Virüsler,Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Çalışma ortamına elle temas edilmesine gerek duymayan yeterli sayıda çöp kutularının yerleştirilmesi gerekmektedir.	Hiyjen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021

17	Öğretmen/Personel Tuvaleti	Biyolojik Faktörler	Tuvalet, banyo ve lavabolarla yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması ve dezenfekte edilmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella,Enfeksiyon Hastalıkları,Ölüm,Parazit Hastalıkları,Toksiner,Tüber külez,Virüsler,Zehirlenme	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Tuvalet, banyo ve lavabolarla yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması, bu alanların kullanımından önce ve sonra kişisel hijyen kuralının uygulanmasına dikkat edilmesi ve buraların sıklıkla dezenfekte edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
18	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	İş elbiseleri ile harici elbiselerin aynı yerde bulunması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski,İş Sürekliliğinde Aksamalar	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	İş elbiseleri ile harici elbiselerin temasının önlenmesi ve ayrı yerlerde saklanabilmesine yönelik gerekli düzenlemelerin yapılması gerekmektedir.	İşyeri Bina Ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	18.06.2021
19	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	Temizlik görevlerinin kişisel hijyen dikkat etmemesi ve KKD kullanılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski,İş Sürekliliğinde Aksamalar	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, İŞVEREN	Temizlik ve atıkların boşaltılmasından sorumlu personel kişisel hijyenlerine ve uygun KKD kullanımına özen göstermesi gerekmektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
20	Mutfak / Çay Ocağı	Biyolojik Faktörler	Ortak kullanılan su sebili, çay ocağı ve bardakların bulacağı hastalık yayması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella,Enfeksiyon Hastalıkları,Ölüm,Parazit Hastalıkları,Toksiner,Tüber külez,Virüsler,Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR	Ortak kullanım alanındaki su sebilleri ve çay makinelerinin mümkün olduğunca kullanılmaması, çalışanlara kapalı şişelerde su temin edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
21	Mutfak / Çay Ocağı	Biyolojik Faktörler	Mutfak ve çay ocağında çalışanların bulacağı hastalıkları engelleyen KKD kullanılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella,Enfeksiyon Hastalıkları,Ölüm,Parazit Hastalıkları,Toksiner,Tüber külez,Virüsler,Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	MUTFAK, ÇAY OCAĞI SORUMLUSU	Mutfakta ve çay ocağında sorumlu personel kişisel hijyenlerine ve uygun KKD kullanıma özen göstermesi gerekmektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
22	Personel	Hasta personelin çalışması	Bulağı hastalık taşıyan kişilerin temas eden kişilerin takip edilmesidir.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Salgın Hastalık,Konsantrasyon Eksikliği,Maddi kayıp,İş Gücü Kaybı	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık (Covid 19 vb.) şüphesi varsa bu kişi ile temas eden işyeri çalışanlarının belirlenmesi, çalışan ile temas etmiş kişilerin iletişim bilgileri kayıt altına alınması gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
23	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	Bulağı hastalık salgını olmasına rağmen toplantı yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski,İş Sürekliliğinde Aksamalar,Motivasyon Eksikliği,Konsantrasyon Eksikliği	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR, İŞVEREN	Toplantı ve eğitimlerin salgın bitene kadar ertelenmesi, Yasal yükümlülükler nedeniyle ertelenmesi mümkün olmayan toplantı ve eğitimlerin uzaktan eğitim, telekonferans gibi yöntemlerle icra edilmesi gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
24	Personel	Yetersiz kişisel hijyeni	Bulağı hastalık zamanlarda zorunlu toplantılara katılmın kısıtlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski,İş Sürekliliğinde Aksamalar,Motivasyon Eksikliği,Konsantrasyon Eksikliği	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Uzaktan eğitim gibi yöntemlerin uygulanmayacağı eğitimlerin ise sosyal mesafe ve hijyen kuralları göz önünde bulundurularak en az kişi ile icra edilmesi gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
25	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Çalışanlara bulağı hastalığın yayılımının bildirilmesinin yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	İş Sürekliliğinde Aksamalar,Motivasyon Eksikliği	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Çalışanlara bulağı hastalığın (korona virüs vb.) yayılımının engellenmesine yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi, elektronik ortamdan mesajlar, medya paylaşımı ya da uzaktan eğitim araçları ile yürütülmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
26	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Yurtiçi seyahatten dönen personelin kontrolsüz çalıştırılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Yurtiçi seyahatten dönen çalışanların sağlık kontrolünden geçirilmeden işbaşı yapmalarının engellenmesi ve çalışma süresince sağlık durumlarının gözlemlenmesi gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
27	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Personel ve öğrenci servislerinin temizlik ve hijyeni sağlanmaması, dezenfekte yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, ŞOFÖR	Servis araçlarının özellikle sık temas edilen yüzeyleri başta olmak üzere temizlik ve hijyeninin sık aralıklarla sağlanması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
28	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Servis hijyen şartlarının sağlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, ŞOFÖR	Servis kullanan çalışanların, araç içerisindeki yüzeylere temasının mümkün olduğunca azaltılması, araç girişlerine el dezenfektanlarının konulması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
29	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın dönemlerinde yolcu sayısının fazla olması ve KKD kullanılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, ŞOFÖR	Servis araçlarının taşıma kapasitesinin sosyal mesafe göz önünde alınarak planlanması, seyahat süresince araç içerisinde şoför ve tüm yolcuların cerrahi maske takmaları gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
30	Personel	Hasta öğrenciler-çocuklar	Bulağı hastalık görülen öğrencilerin derse alınması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Salgın Hastalık,Konsantrasyon Eksikliği	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şikayeti olan öğrencilerin bulunması halinde doğrudan sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesinin sağlanması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
31	Öğrenci Tuvaletleri	Temizlik	Tuvalet, banyo ve lavabolarla yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesi bulundurulmaması, dezenfeksiyon yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Çitite Tahrir,Enfeksiyon riski,Nefes alma güçlüğü	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ	Tuvalet, banyo ve lavabolarla yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması, bu alanların kullanımından önce ve sonra kişisel hijyen kuralının uygulanmasına dikkat edilmesi ve buraların sıklıkla dezenfekte edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
32	Personel	Periyodik sağlık kontrolü	Çalışanların periyodik sağlık kontrolünün yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Bakteri,Enfeksiyon riski,Ölüm,Salgın hastalık,Virüs	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, İŞ YERİ HEKİMİ, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık dönemlerde şüphelenilen her personelin sağlık muayenesi yapılmalı veya sağlık kuruluşu tarafından muayenesi yapılmadan işe başlatılmamalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
33	Güvenlik	Talimatlar	İş yerinin, araç ve gereç temizliğinin planlanmamasının yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Çitite Tahrir,Enfeksiyon riski,İş gücü Kaybı,Nefes alma güçlüğü,Yaralanma	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Temizlik yönergesi ve talimatlar oluşturulup, talimatlara uygun şemalar, uyan levhaları ile farkındalık yaratılması, konu hakkında ilgili personelin eğitilmesi ve denetlenmesi,personelin çalıştığı alanın temiz tutulması ve kişisel hijyen konusunda eğitim verilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
34	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık bakımından çalışanların hastalık riski açısından değerlendirilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, İŞ YERİ HEKİMİ, BİRİM SORUMLULARI	Risk grubunda olan ve/veya ailesinde risk grubunda birey bulunan çalışanlar saptanmalı ve bilgilendirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanlar için korunma önlemleri öncelikle hayata geçirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanların hastalık yönünden günlük takibi yapılmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
35	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık durumunda işe devamsızlık iş gücü kaybının tahmin edilmesidir.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN	Hastalık, hastaneye yatma ya da ölüm gibi olaylarda, izolasyon, eğitim ve öğretime ara verilmesi, belirli sayıda fazla bir arada çalışmanın durdurulması gibi tedbirler alınmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021

36	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Pandeminin yayılım hızının izlenmesi ve uyarı, tedbirlerin takip edilmesini.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Sağlık Bakanlığı web sayfasının takip edilmesi, bilgilendirme toplantılarına katılım sağlanmalıdır. Hastalığın yayılımının ulusal veya uluslararası iş yerlerinde yol açtığı etkiler takip edilmelidir. Yetkililerin vereceği uyarı ve talimata uyulmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
37	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Dönüşümlü çalışma planına uymaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Salgın dönemlerinde Cumhurbaşkanlığı Genelgesi gereği kurum hizmetleri asgari personel ile dönüşümlü olarak yürütülmelidir.	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	18.06.2021
38	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Yetkili makamların belirlediği dezavantajlı idari izni personelin çalışmaya devam etmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN	Yetkili makamların belirlediği hamileler, yaşlıl sütün kullanımları, engelli çalışanlar, 60 yaş ve üstü olanlar, T.C. Sağlık Bakanlığının belirlediği dezavantajlı gruplardan (bağışıklık sorunu olanlar,	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	18.06.2021
39	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Psikososyal destek sağlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Çalışanların psikososyal durumları takip edilmelidir. Bu konuda hizmet veren kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yapılarak sosyal hizmet ve sosyal yardım sağlanmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
40	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	İş yerinin, araç ve gereç temizliğinin yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Bulaş riski taşıyan alan ve eşyalar günde en az bir kez sabun, deterjan veya dezenfektanlar ile temizlenmelidir. Hazırlanmış olan yönerge ve talimata uyulması önemlidir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	18.06.2021
41	Genel	Peryodik ilaçlanmaması	Bulaşıcı hastalık etmenleri ve böcek- haşereler.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski.Salgın hastalık,Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN	İş yerinin tüm birimleri idari oda, servisler, çay ocağı, mutfak, koridorlar, wc belirli periyotlarla biyosidal ilaçlarla yetkili kuruluşlara ilaçlanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
42	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık konusunda eğitim organizasyonunun olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI, İŞ YERİ HEKİMİ	Çalışanların salgın hastalık konusunda eğitilmesi, salgın konusundaki faaliyetlerin tüm çalışanlarla paylaşılması gerekmektedir. Eğitim materyalinin ve güncel verilerin T.C. Sağlık Bakanlığının temin edilmesi ve iletişim ve bilimsel kanalları ile iletişimi önemlidir.	Çalışanların İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimlerinin Usulü Ve Esasları Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
43	Genel	Acil Durum Planı	Salgın hastalıklarla ilgili ve acil durum planının işleyişi ile ilgili tatbikatlar yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	İş gücü kaybı,Maddi kayıp,Ölüm	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Pandemi çalışma ekibi ile pandemiye hazırlanma ve pandemi sırasında yapılacak faaliyetler ile ilgili programa dayalı tatbikatlar yapılmalı ve plandaki aksaklıklar düzeltilmelidir.	İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
44	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Pandeminin iş yerine etkilerinin tespitinin ve faaliyetlerin revizyonunun yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	İş gücü ve ekonomik anlamda olumlu ve olumsuz etkileri saptanmalıdır. Arzalanın araçların yapılmayan bakımları, tedarik zincirinin yetersiz işleme sonucu veya hastalık nedeniyle üretim ve iş gücü kayıpları dikkate alınmalıdır. Faaliyetlerdeki aksamlar ve giderilmesi gereken eksikliklere göre acil durum planında revizyona gidilmelidir.	İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
45	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta ve hastalık şüphesi olan çalışanların izole edilmesi	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Hastalık şüphesi bulunan kişi maske takarak işyeri hekimine gitmeli ve muayenesi yapılarak şüpheli COVID-19 durumu bulunduğu takdirde etkilenen kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmelidir. Sağlık Bakanlığının ilgili sağlık kuruluşu ile iletişime geçilerek sevki sağlanmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
46	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastaların lavabo ve wc ihtiyaçlarını karşılarıken izole edilmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	5. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	13	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Etkilenen çalışanın tıbbi yardım beklerken lavaboya/banyoya gitmesi gerekiyorsa, mümkünse ayrı bir lavaboya/banyo kullanımı sağlanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
47	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta atıklarının rast gele atılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Etkilenen çalışanın atıkları için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılmalıdır	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	18.06.2021
48	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastalık taşıyan kişinin işe devam etmesi ve izolasyon/karantina tedbirlerine uymaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Bir çalışanın COVID-19 şüphesi bulunduğu takdirde işyeri hekimi/ale hekimi ile iletişime geçmesi sağlanır ve Sağlık Bakanlığının tedbirlerine uyulur. Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, işverene işyerine gitmeden bilgilendirilmelidir. İşverenler, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığının, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ve diğer resmi makamların açıklamaları takip edilmelidir.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	18.06.2021